Peralatan dan perabot Office equipments and

kantor 3.431.836.245   262.802.444   -   3.694.638.689   furnitures

Instalasi 2.822.007.635   -   -   2.822.007.635   Installations

Kendaraan 3.975.733.039   274.896.809   -   4.250.629.848   Vehicles

Jumlah Akumulasi Total Accumulated

Penyusutan 203.284.582.558   14.594.207.670   (173.623.341)   217.705.166.887   Depreciation

Nilai Buku Neto 212.797.383.415   203.807.762.068   Net Book Value

*) Disajikan kembali (Catatan 36) *) As restated (Notes 36)

31 Desember 2023/December 31, 2023  *)

Saldo Akhir

(Seperti disajikan Saldo Akhir

sebelumnya)/ (Disajikan kembali)/

Saldo Awal/ Penambahan/ 'Ending Balance (As Penyesuaian/ 'Ending Balance

Beginning Balance Addition previously reported) Adjustment (As restated)

Nilai Tercatat Carrying Value

Pemilikan Langsung Direct Ownership

Tanah 124.562.000.000   -   124.562.000.000   -   124.562.000.000   Land

Bangunan dan Building and

prasarana 226.874.567.162   165.922.800   227.040.489.962   -   227.040.489.962   infrastructures

Mesin dan peralatan 19.330.047.627   450.992.504   19.781.040.131   -   19.781.040.131   Machineries and equipments

Peralatan dan  Hotel equipments and

perabotan hotel 32.431.299.461   149.838.340   32.581.137.801   -   32.581.137.801   furnitures

Peralatan dan  Office equipments and

perabot kantor 4.634.774.283   34.150.000   4.668.924.283   -   4.668.924.283   furnitures

Instalasi 4.023.278.631   603.087.530   4.626.366.161   -   4.626.366.161   Installations

Kendaraan 2.822.007.635   -   2.822.007.635   -   2.822.007.635   Vehicles

Jumlah 414.677.974.799   1.403.991.174   416.081.965.973   -   416.081.965.973   Total

Akumulasi Penyusutan Accumulated Depreciation

Bangunan dan Buildings and

prasarana 125.145.557.580   11.510.145.086   136.655.702.666   8.800.180.815   145.455.883.481   infrastructures

Mesin dan peralatan 13.106.320.836   2.495.512.374   15.601.833.210   (13.165.634)   15.588.667.576   Machineries and equipments

Peralatan dan perabot Hotel equipments and

hotel 31.218.410.802   811.410.608   32.029.821.410   (19.366.828)   32.010.454.582   furnitures

Peralatan dan perabot Office equipments and

kantor 3.255.563.816   272.236.419   3.527.800.235   (95.963.990)   3.431.836.245   furnitures

Instalasi 3.722.432.027   231.433.277   3.953.865.304   21.867.735   3.975.733.039   Installations

Kendaraan 2.805.840.968   16.166.667   2.822.007.635   -   2.822.007.635   Vehicles

Jumlah Akumulasi Total Accumulated

Penyusutan 179.254.126.029   15.336.904.431   194.591.030.460   8.693.552.098   203.284.582.558   Depreciation

Nilai Buku Neto 235.423.848.770   221.490.935.513   212.797.383.415   Net Book Value

*) Disajikan kembali (Catatan 36) *) As restated (Notes 36)

31 Desember 2022/December 31, 2022  *)

Beban penyusutan tahun 2024 dan 2023, masing-
masing adalah sebesar Rp 15.286.575.400 dan
Rp 14.594.207.670 (Catatan 26).

 Depreciation expenses for December 31, 2024 and
2023 are amounted to Rp 15,286,575,400 and
Rp 14,594,207,670, respectively (Note 26).

PT ARTHAVEST TBK
DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN
31 DESEMBER 2024 SERTA UNTUK TAHUN YANG